c o 1 F T 4л м о л о д ы к ч
^ Д Е П У Т А Т О В  Ч

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ ПРИ СОВЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 2

Общего собрания Совета молодых депутатов
при Совете муниципального образования Гулькевичский район

16 февраля 2023 года г. Гулькевичи

О внесении дополнения в решение Совета молодых депутатов при
Совете муниципального образования Гулькевичский район № 2 от 30

сентября 2019 года «Об утверждении Регламента Совета молодых
депутатов при Совете муниципального образования Гулькевичский

район»

В целях сохранения и передачи опыта и практики, накопленных руководящим
составом и членами Совета молодых депутатов при Совете муниципального
образования Гулькевичский район Совет молодых депутатов при Совете
муниципального образования Гулькевичский район: РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Регламент Совета молодых депутатов при Совете
муниципального образования Гулькевичский район, изложив приложение в
новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководящий состав Совета молодых депутатов при Совете муниципального
образования Гулькевичский район.

Председатель
Совета молодых депутатов
при Совете муниципального образования
Гулькевичский район